证券代码：301066        证券简称：万事利        公告编号：2022-012

杭州万事利丝绸文化股份有限公司

 关于公司受疫情影响临时停工的公告

 一、基本情况

杭州万事利丝绸文化股份有限公司（以下简称“公司”）于4月11日收到有

关部门通知，公司一名员工新型冠状病毒检测复核阳性，按照杭州市新型冠状病

毒肺炎疫情防控要求对公司相关人员进行防疫管控，对在万事利大厦A座和B座范

围内人员进行隔离管控。截至公告日，公司没有新增员工确诊病例或无症状感染

者，恢复正常经营的时间尚不确定，公司将根据当地政府疫情管控要求及时做出

相应调整。

二、本次临时停工停产对公司的影响

本次防疫管控措施造成公司在万事利大厦办公人员（总部管理人员以及文化

创意品销售人员）被集中隔离，预计会对公司2022年第二季度经营业绩产生一定

不利影响，具体影响程度视后期疫情发展和防控情况，目前尚无法预计。

另外，公司主要的加工和生产业务在杭州市经济技术开发区生产基地，目前

杭州市经济技术开发区基地生产经营正常，有2人应防控要求进行隔离，预计对

公司的正常生产经营不会造成重大影响。

三、应对措施

为最大限度降低公司临时停工的影响，切实保障全体股东的利益，公司将采

取以下应对措施：

1、按杭州市的疫情防控要求，严格落实疫情防控措施，积极配合相关部门

开展流调，防范疫情扩展风险。

2、公司将积极与客户及供应商进行沟通，做好采购、销售相关工作安排或

调整。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

3、在严格遵守疫情防控要求的前提下，合理开展远程办公，提前做好复工

准备工作，争取在疫情防控解除后及时复工，尽可能争取时间，减少损失。

四、风险提示

公司预判本次停工是防疫工作的临时措施，短期内对公司经营和产品交付造

成不利影响，但不会对公司的长期发展构成不利影响，公司将密切关注后续疫情

发展和管控状况，依照相关规定及时履行信息披露义务，公司坚信在各级政府的

坚强领导下，本次疫情将会很快得到控制。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                           杭州万事利丝绸文化股份有限公司董事会

                                          2022 年 4 月 12 日